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استیو کر و یارانش 
در شرف حذف

بامداد سه شنبه به وقت تهران، 
دو دیدار دیگر از راند اول پلی آف 
برگزار شد. بازی کنفرانس شرق با 
پیروزی فیلادلفیا مقابل بروکلین 
تمام شد و گلدن استیت وریرز 
در دومین بازی اش در خانه 
ساکرامنتو کینگز هم شکست 

خورد.
 

فیلادلفیا سونی سیکسرز 
96-84 بروکلین نتس )0-2(

تایریس مکسی 33 امتیاز برای 
تیمش گرفت و بهترین عملکرد 
شوتزنی خودش در پلی آف را با 6 
سه امتیازی موفق تجربه کرد. 
بروکلین به مانند بازی اول دست 
و پا بسته نبود اما در نیمه دوم 
برتری خودش را کاملاً از دست 
داد. دومین بازی این سری به 
مانند بازی اول به سود فیلادلفیا 
تمام شد و این تیم با برتری 0-2 
به نیویورک سفر خواهد کرد. کم 
جانسن 28 امتیاز کسب کرد و 
امتیازآورترین بازیکن نتس بود.

 
ساکرامنتو کینگز 106-114 
گلدن استیت وریرز )0-2(

برای اولین بار در دوران استیو کر، 
گلدن استیت وریرز در یک سری 
2-0 عقب افتاد و این موضوع با 
توجه به مزیت بازی خانگی کینگز 
و البته رکورد خارج از خانه فاجعه 
وریرز در فصل عادی می تواند 
زمینه ساز یک حذف زودهنگام 
برای وریرز باشد. دی آرن فاکس 
)24 امتیاز( طبق معمول در کلاچ 
تایم درخشید و 28 امتیاز استفن 
کری که بسیار بد شوت زد بی اثر 
شد. دو بازی بعد در خانه گلدن 

استیت خواهد بود.
 

صلاح بهترین گلزن 
چپ پای لیگ برتر

لیورپول دوشنبه شب در آخرین 
بازی هفته سی و یکم رقابت های 
لیگ برتر انگلیس به مصاف لیدز 
رفت و توانست با نتیجه پر گل 6 

بر ۱ به پیروزی دست پیدا کند.
محمد صلاح در این بازی هم 
درخشید و توانست دو گل برای 
قرمزپوشان آنفیلد به ثمر برساند. 
صلاح با دو گلی که با پای چپ 
خود در این بازی به ثمر رساند، 
تعداد گل های پای چپ خود را 
با پیراهن لیورپول در لیگ جزیره 
به عدد ۱0۷ رساند.  در تاریخ لیگ 
برتر انگلیس هیچ بازیکنی موفق 
به زدن این تعداد گل با پای چپ 
خود نشده است تا ستاره مصری 
لیورپول دست به تاریخ سازی در 

این لیگ بزند.

بایرن مانه را 
می فروشد

 سادیو مانه این روزها بیشتر از 
آنکه به خاطر درخشش تبدیل به 
تیتر یک شود به دلیل مشتی که 
به سانه زده در صدر اخبر قرار دارد.

دیروز رسانه های کشور آلمان فاش 
کردند، مانه علاوه بر محرومیت از 
حضور در بازی با هوفنهایم باید 
جریمه ای که رقم آن بیش از 300 
هزار یورو است را نیز پرداخت کند.
اما مسأله اینجاست که روزنامه 
بیلد نوشت مدیران بایرن به این 
نتیجه رسیده اند که حفظ مانه برای 
فصل بعد منطقی نیست و با توجه 
به جو منفی ای که او در رختکن 
ایجاد کرده، با یک رقم معقول باید 
فروخته شود. به نظر می رسد بایرن 
بی توجه به بازی های بعدی مانه و 
درخشش احتمالی او تصمیم نهایی 
را اتخاذ کرده و به ستاره سنگالی رحم 
نخواهد کرد. البته مانه حتی قبل 
از مصدومیت طولانی مدتش نیز 
مورد انتقاد رسانه ها و هواداران قرار 
داشت و نتوانسته بود پاسخ انتظارات 
را بدهد. درگیری او با سانه در واقع تیر 
خلاص بود. گفته می شود مانه نیز 
تمایل زیادی برای بازگشت به لیگ 
برتر دارد و از جدایی استقبال می کند.
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 »فکر می کنم قهرمانی لسترسیتی 
بزرگترین شگفتی ورزشی است. 
نمی توانم تصور کنم اتفاقی عجیب تر 

از این رخ بدهد.«
این صحبت های گری لینه کر مجری 
باسابقه شبکه بی بی سی و ستاره 
سابق تیم ملی انگلستان و لسترسیتی 

بعد از قهرمانی این تیم است.
20۱5 شاید یکی از  فصل 20۱6-
عجیب ترین و البته هیجان انگیزترین 
فصول تاریخ پریمیر لیگ بود. 
جو کینگ پاور، ورزشگاه خانگی 
روباه های شهر لستر گواه بر همین 
ویژگی داشت. جدول لیگ برتر 
انگلستان در این سال دو میهمان 
ویژه و ناخوانده در میان تاپ سیکس 
داشت که بیش از پیش غیرمنتظره  
بودن این لیگ را به رخ طرفداران 

فوتبال می کشاند.
لسترسیتی و ساوتهمپتون دو تیمی 
بودند که معادلات جدول را به هم 
زدند و دست تیم های قدرتمندی چون 
لیورپول و چلسی را برای رسیدن به 

رقابت های اروپایی از آرنج قطع کردند.
اما از این دو تیم باید توجه ویژه ای به 
تیم آبی شهر لستر کرد که هر هفته 
مخالفانش را از انتظار برای کم آوردن و 
امتیاز از دست دادن عاصی کرده بود و 
تا لحظه آخر و هفته های پایانی دست 

از این جنگ نابرابر نکشیده بود.
رقابت شانه به شانه با آرسنال و 
تاتنهام دو تیم لندنی که چه روی کاغذ 
و چه روی واقعیت کسی حتی شانس 
سومی هم برای لستر قائل نمی شد 
کاری بود کارستان که فقط از شاگردان 

رانیری برمی آمد.
رانیری، آقای خاص ایتالیایی ها که به 
شرق انگلستان کوچ کرده بود با تکیه 
بر ستاره های جوان و نامدار ترکیب 
خود از آلبرایتون و کانته تا محرز و 
جیمی واردی شاهکاری کرد که در قرن 
2۱ تیمی قادر به تکرارش نبود چرا که 
همواره یکی از قدرت های برتر بریتانیا 

قهرمان جزیره می شد.
حضور در بین شش تیم برتر انگلستان 
– و نه فقط کسب قهرمانی- چیزی بود 
که رانیری و یارانش تا ابد می توانند 
به عنوان دستاوردی بزرگ از آن یاد 
کنند و لحظات احساسی کینگ پاور و 
اهتزاز پرچم های آبی هنگام هنرنمایی 

واردی چیزی نیست که از خاطر کسی 
برود.

قهرمانی لسترسیتی در لیگ جزیره 
گرچه با هزینه های سرسام آور سیتی 
رخ نداد و این تیم و این ستاره ها نوید 

رو زهای خوبی را می داد.
نوید ظهور یک پدیده در سطح اول 
فوتبال انگلستان که ما را وادار می کرد 
از این به بعد به جای عبارت »تاپ 
سیکس« که برای شش تیم بزرگ لیگ 
برتر استفاده می کنیم از عبارت »تاپ 

سون« استفاده کنیم.
اما فوتبال اتفاقی است که بی رحمی 
بیش از حد تصور در خود جای داده 

است.
انگار آن آفتاب امید که در آسمان شهر 
لستر با وردخوانی کلودیو رانیری طلوع 
کرده بود لحظه به لحظه رنگ سرخ 

غروب را به خود می گرفت.
سال به سال شاهد کوچ مهره های 
تأثیرگذاری بودیم که حضور هر 
کدامشان در تیم های بعدی نشان از 
قدرت محوری آنها در اداره بازی و ایجاد 

موفقیت برای تیمشان بود.
از حضور انگولو کانته در چلسی تا 
پیوستن محرز به منچسترسیتی پپ 
گواردیولا و افول جیمی واردی، همه و 

همه نشان از نابودی تیمی داشت که 
شروع نشده پایان یافت.

حضور برندان راجرز در رأس کادر فنی 
این فصل روباه های شهر لستر کمتر 
هوادار بدبینی را در فکر قعرنشینی و 
شاید سقوط به دسته پایین تر فرو 

می برد.
اخراج راجرز و حضور در منطقه سقوط 
به چمپیونشیپ یعنی نابودی تیمی 
که روزی روزگاری با هر هجوم تیم 
قدرتمندشان شعار »روباه ها هرگز 
ساکت نمی شوند« را سر می دادند. 
تیمی که روزی می توانست ضلع 
هفتم لیگی باشد که به زحمت 
می توان نتیجه بین تیم قعرنشین و 
صدرنشین اش را پیش بینی کرد و هر 
حریفی را از دم تیغ می گذراند، دوران 

خوبی را سپری نمی کند.
لسترسیتی در سالی قهرمان شد که 
لیگ برتر ایران شاهد بالا بردن جام 
توسط استقلال خوزستان بود. آنجا 
هم کسی فکرش را نمی کرد قهرمانی 
به این تیم آبی پوش شهرستانی برسد. 
استقلال خوزستان خیلی زود به لیگ 
پایین تر سقوط کرد و حالا لستر بعد 
از چند سال دارد به همان سرنوشت 

دچار می شود.

مایک تایسون اعلام کرد بزودی بار 
دیگر در رینگ بوکس مبارزه خواهد 
داشت. این یک خبر عالی برای 
طرفداران پر و پا قرص ورزش بوکس 
است بخصوص برای آنهایی که حالا 
پا به سن گذاشته اند و دوست دارند 
قهرمان زمان جوانی شان را دوباره در 

رینگ ببینند.
دیروز خبرگزاری تاس روسیه گزارش داد 
مایک تایسون و روی جونز، قهرمانان 
سابق بوکس جهان، ممکن است 
بزودی مبارزه دیگری داشته باشند. 
 TMZ تایسون در این مورد به سایت
گفته: بر اساس شرایطی که الان دارم 
دوست دارم بار دیگر در رینگ بوکس 
رقابت کنم و مبارزه داشته باشم. 
خیلی ها به این مبارزه تمایل نشان 
دادند. پس چرا خودم دوست نداشته 

باشم؟
اشاره او به مبارزه  3 سال پیش این دو 
بوکسور قدیمی است. 28 نوامبر 2020، 
یک مبارزه بوکس تحت قوانین خاص 
بین تایسون و جونز جونیور با تساوی 
به پایان رسید. آن مبارزه به مدت 
هشت راند ادامه داشت. آن زمان هر 
دو بوکسور تأکید کردند که مبارزه دوم 
نیز برگزار شود که زمانش بزودی اعلام 
خواهد شد. در آن مبارزه روی جونز با 
دستکش هایی با اسم کوبی برایانت 
بسکتبالیست فقید ظاهر شد. تایسون 
56 ساله در رینگ حرفه ای بوکس 50 
پیروزی کسب کرد که 44 مبارزه با 
ناک اوت به پایان رسید. او در مجموع 
تنها متحمل شش شکست شد. 
تایسون قهرمان بلامنازع سنگین وزن 
جهان بود و کمربندهای شورای 

جهانی بوکس، انجمن جهانی بوکس و 
فدراسیون جهانی بوکس را کسب کرد. 
روی جونز 54 ساله امریکایی است 
و تابعیت روسیه دارد. این بوکسور با 
66 برد )4۷ برد با ناک اوت( و ۱0 باخت 
عملکرد درخشانی در دنیای بوکس 
داشت. کوین ایول، روزنامه نگار ورزشی، 
در توییتی نوشت: جایزه مایک تایسون 
بوکسور امریکایی در دوئل با روی جونز 
جونیور به ۱0 میلیون دلار خواهد رسید. 
به نوشته او، جونز حدود سه میلیون 
دلار دریافت خواهد کرد. همچنین 
قرار است یک مبارزه نیز بین تایسون 
و اواندر هالیفیلد برگزار شود که زمان 
این دیدار مشخص نیست. تایسون و 
هالیفیلد تاکنون دو بار در رینگ با هم 
ملاقات کرده اند. هالیفیلد در اولین 
مبارزه ۹ نوامبر ۱۹۹6 با ناک اوت فنی 

در راند یازدهم پیروز شد. بازی برگشت 
26 ژوئن ۱۹۹۷ برگزار شد و پس از اقدام 
عجیب تایسون در دور سوم با گاز گرفتن 
گوش حریف، با پیروزی هالیفیلد به 
پایان رسید. تایسون با کسب کمربند 
قهرمانی زمانی که 20 سال و ۱44 
روز سن داشت، جوان ترین قهرمان 
سنگین وزن جهان و قهرمان بلامنازع 
جهان شد. علاوه بر این، تایسون تنها 
بوکسور تاریخ است که توانسته شش 
بار متوالی از عنوان قهرمان جهان دفاع 
کند. هالیفیلد هم تنها سنگین وزن 
تاریخ است که کمربندهای قهرمانی 
هر چهار نسخه معتبر شورای جهانی 
بوکس )WBC(، انجمن جهانی بوکس 
 )IBF( فدراسیون جهانی بوکس ،)WBA(
و فدراسیون جهانی بوکس )WBF( را به 

دست آورده است.

خبر خوب برای هواداران بوکس

بازگشت تایسون به رینگ

 دلنوشته ای برای لسترسیتی که دارد به سرنوشت استقلال خوزستان دچار می شود

غروب غم انگیز کینگ پاور
سینا فراهانی

خبر نگار  
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اوزیل وارد پارلمان ترکیه می شود؟

ستاره رئال حامی اردوغان
 دنی آلوز بیشتر از دو ماه پیش به اتهام تجاوز جنسی بازداشت شده 
و در زندانی در شهر بارسلونا حبس شده است. کریستوبال مارتیِ، 
وکیل این بازیکن، درخواست آزادی مشروط او را که از تاریخ 20 ژانویه 
در بازداشت بوده به دادگاه ارائه کرده و امیدوار است که با این 
درخواست موافقت شود. آلوز روز دوشنبه برای پنجمین بار مقابل 
قاضی قرار گرفت و از خود دفاع کرد. او معتقد است به اندازه کافی 
در زندان برایانز 2 حبس بوده و استحقاق این را دارد که در خانه اش 
در بارسلونا ادامه حبس خود را پشت سر بگذارد ولی طبق ادعای 
لاونگواردیا، جدایی جوانا سانز، همسر او، این کار را دشوار کرده است.
طبق این گزارش، دینورا، همسر سابق دنی آلوز برای کمک به او 
همراه دو فرزندشان از برزیل به بارسلونا رفته و قصد دارد تا زمان 
حل شدن مشکل آلوز در همین شهر مستقر شود. وکیل آلوز نیز 
قصد دارد به این طریق دادگاه را مجاب کند تا به آزادی موقت آلوز از 
زندان و حبس خانگی او رأی بدهد. باید دید قاضی با این درخواست 

موافقت خواهد کرد یا خیر.

 
مسعود اوزیل، ستاره سابق آرسنال و رئال مادرید زندگی خود پس از فوتبال را 
آغاز کرده و ممکن است وارد دنیای سیاست شود. اوزیل که ماه گذشته از فوتبال 
حرفه ای اعلام بازنشستگی کرده بود، به گزینه احتمالی حضور در انتخابات 
پارلمان ترکیه تبدیل شده است. نشریات ترکیه ای گزارش داده اند که اوزیل 
یکی از نامزدها شرکت در انتخابات است و در حزب حامی رجب طیب اردوغان 
حضور پیدا خواهد کرد. اردوغان رئیس جمهور ترکیه اعلام کرده است که در 
لیست حزب حامی او در پارلمان، شگفتی هایی وجود خواهد داشت و به همین 
خاطر برخی مدعی هستند که اوزیل که رابطه خوبی با او دارد، می تواند یکی از 
گزینه ها باشد. اوزیل هر چند که در دوران فوتبالش برای تیم ملی آلمان بازی 
کرده اما فرزند مهاجران ترکیه ای بوده است و همواره به کشور والدینش علاقه 
ویژه ای داشته است. اوزیل رابطه خوبی با اردوغان دارد و حتی رئیس جمهور 
ترکیه به عنوان ساقدوش در مراسم ازدواج بازیکن سابق رئال مادرید در سال 
20۱۹ حاضر شد. اردوغان طرفدار دوآتشه فوتبال است و اخیراً از کریستیانو 
رونالدو ستاره پرتغالی النصر حمایت کرده بود و مدعی شده بود که دلیل حملات 

به رونالدو، حمایت ستاره پرتغالی از فلسطین است.
 

همسر دنی آلوز ناجی او می شود؟
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